

# GapSolutions A/S

Uraniavej 6, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 38 58 23 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

Per Løkken  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GapSolutions A/S Uraniavej 6, 1. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 58 23 56
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Barlach, Formand Per Løkken Claus Olsen Esben Rytter
<b>Direktion</b>	Per Løkken, Adm. direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at levere softwareløsninger, rådgivnings- og konsulentvirksomhed med udgangspunkt i vores onlineportal. Derudover leverer vi som et add-on til onlineportalen moduler i form af e-learning, samt kortlægning og dokumentation af informationssikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.719.238 kr. mod 10.795.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 967.734 kr. mod 262.133 kr. sidste år.

Ledelsen anser under de givne forudsætninger årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ansat en del nye konsulenter, som har været igennem oplæring. Virksomheden er derfor godt rustet til fortsat at yde en professionel service og rådgivning til kunderne. Selskabet har i løbet af regnskabsåret indgået flere aftaler vedrørende større projekter.

Salget af GDPR-Portalen er stadig voksende og især gruppeløsninger er efterspurgt, da de understøtter en effektiv og brugervenlig administration i organisationer med flere CVR-numre. Salget af GDPR-løsninger på de nordiske markeder har udviklet sig positivt.

Salget af whistleblowerordningen har fortsat fremgang.

På udviklingssiden har virksomhedens fokus været på optimering af eksisterende produkter, herunder GRC-modulet og E-learning-modulet. Selskabet har også arbejdet på at implementere et digitalt underskriftmodul som et supplement til allerede eksisterende ydelser.

I lighed med tidligere år er virksomheden blevet ISO 27001 re-certificeret samt ISAE 3000 auditeret.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.719.238</b>	<b>10.795.465</b>
1 Personaleomkostninger	-12.343.403	-9.476.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.073.386	-946.952
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.302.449</b>	<b>372.117</b>
Andre finansielle indtægter	6.671	25
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.576	-23.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.258.544</b>	<b>348.221</b>
3 Skat af årets resultat	-290.810	-86.088
<b>Årets resultat</b>	<b>967.734</b>	<b>262.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	605.500	0
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	362.234	624.972
Disponeret fra overført resultat	0	-362.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>967.734</b>	<b>262.133</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.018.546	2.554.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.018.546	2.554.143
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.154	28.730
6 Indretning af lejede lokaler	0	11.787
Materielle anlægsaktiver i alt	19.154	40.517
7 Andre tilgodehavender	93.563	93.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.563	93.563
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.131.263</b>	<b>2.688.223</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.286.686	718.524
Tilgodehavende selskabsskat	10.954	60.000
Andre tilgodehavender	29.397	3.258
Periodeafgrænsningsposter	384.912	292.863
Tilgodehavender i alt	1.711.949	1.074.645
Likvide beholdninger	1.447.239	258.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.159.188</b>	<b>1.332.789</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.290.451</b>	<b>4.021.012</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.008.466	1.646.232
Overført resultat	-161.067	-766.567
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.247.399</b>	<b>1.279.665</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	749.863	494.099
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>749.863</b>	<b>494.099</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden gæld	114.306	110.891
9 Periodeafgrænsningsposter	38.059	63.432
Langfristede gældsforpligtelser i alt	152.365	174.323
Kortfristet del af langfristet gæld	25.373	25.373
Gæld til pengeinstitutter	0	935
Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.175	333.423
Gæld til tilknyttede virksomheder	638.670	614.106
Anden gæld	2.026.606	1.099.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.140.824	2.072.925
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.293.189</b>	<b>2.247.248</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.290.451</b>	<b>4.021.012</b>

## 10 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	54.000	1.367.260	-403.728	1.017.532
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger ved omdannelse fra anpartsselskab til aktieselskab	346.000	-346.000	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	624.972	-362.839	262.133
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.646.232	-766.567	1.279.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	362.234	605.500	967.734
	<b>400.000</b>	<b>2.008.466</b>	<b>-161.067</b>	<b>2.247.399</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.252.791	8.663.794
Pensioner	912.724	677.352
Andre omkostninger til social sikring	177.888	135.250
	<b>12.343.403</b>	<b>9.476.396</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	16
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.564	14.106
Andre finansielle omkostninger	26.012	9.815
	<b>50.576</b>	<b>23.921</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.046	0
Årets regulering af udskudt skat	255.764	86.088
	<b>290.810</b>	<b>86.088</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.319.819	3.592.981
Tilgang i årets løb	1.516.426	1.726.838
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>6.836.245</b>	<b>5.319.819</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.765.676	-1.840.084
Årets afskrivninger	-1.052.023	-925.592
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.817.699</b>	<b>-2.765.676</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.018.546</b>	<b>2.554.143</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	47.882	47.882
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>47.882</b>	<b>47.882</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-19.152	-9.576
Årets afskrivninger	-9.576	-9.576
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-28.728</b>	<b>-19.152</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>19.154</b>	<b>28.730</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	64.217	64.217
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>64.217</b>	<b>64.217</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-52.430	-40.646
Årets afskrivninger	-11.787	-11.784
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-64.217</b>	<b>-52.430</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>11.787</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	93.563	93.563
	<b>93.563</b>	<b>93.563</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	114.306	110.891
	<u>114.306</u>	<u>110.891</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>114.306</u></b>	<b><u>110.891</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>114.306</u>	<u>110.891</u>
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter i alt	63.432	88.805
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-25.373</u>	<u>-25.373</u>
	<b><u>38.059</u></b>	<b><u>63.432</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 163. Leje- og leasingaftalerne har ved regnskabsårets udløb en restløbetid på op til 23 måneder. Den samlede leje- og leasingforpligtelse kan opgøres til t.kr. 152.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel tidligst pr. 1. december 2025. Den samlet huslejeforpligtelse udgør 1.131 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Olsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GapSolutions A/S

Serienummer: 665a3e90-0ce5-4122-9c37-e934147baef3

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-04-11 07:43:44 UTC



## Per Ingvar Løkken

### Adm. direktør

På vegne af: GapSolutions A/S

Serienummer: 7f7c35e1-5f7b-4b27-ba9b-7e99f8171c57

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-04-12 07:53:27 UTC



## Per Ingvar Løkken

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GapSolutions A/S

Serienummer: 7f7c35e1-5f7b-4b27-ba9b-7e99f8171c57

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-04-12 07:53:27 UTC



## Jacob Martin Barlach

### Bestyrelsesformand

På vegne af: GapSolutions A/S

Serienummer: 63a7b013-50b5-4470-b3cd-1797a4659b34

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-13 12:33:08 UTC



## Esben Rytter

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GapSolutions A/S

Serienummer: df56cbeb-1610-41cc-a62b-0ed1fe204306

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-04-15 07:32:40 UTC



## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-04-15 11:24:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: 11GWJ-LEME3-M4C6T-KLLVT-03BTG-Q5ZUZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Ingvær Løkken

### Dirigent

På vegne af: GapSolutions A/S

Serienummer: 7f7c35e1-5f7b-4b27-ba9b-7e99f8171c57

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-15 11:54:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 11GWJ-LEME3-M4C6T-KLLVT-03BTG-Q5ZUZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**